
Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Camilloni

Luzzi

Sala

Costanzi

Luzzi

Battaglia

Montigiani

Urbinati

Ortolani

Lonati

Andrea

Francesco

Tommaso

Matteo

Emanuele

Francesco

Tommaso

Andrea

Filippo

Lorenzo

Pesca Club Bastia asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Nepesina A.S.D. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

(PG)

(TR)

(TR)

(VT)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

9,0

10,0

10,0

13,0

14,0

15,0

19,5

23,0

25,0

26,5

5 - 3 - 1

2 - 1 - 7

3 - 2 - 5

7 - 4 - 2

6 - 5 - 3

4 - 7 - 4

1 - 9 - 9½

8 - 9 - 6

9½- 6 - 9½

9½- 9 - 8

34.380

24.880

23.650

22.980

19.620

17.800

11.280

7.760

6.260

2.630

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Alessandrini

Data 06-09-2025

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMP.PROV.Perugia UNDER 15 Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Camuzzi Marco

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Ora
20:32:33



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

SALA Tommaso

MONTIGIANI Tommaso

BATTAGLIA Francesco

LONATI Lorenzo

LUZZI Emanuele

LUZZI Francesco

COSTANZI Matteo

CAMILLONI Andrea

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Nepesina A.S.D.

Pesca Club Bastia asd

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(VT)

(PG)

7.240

11.280

6.200

2.140

5.380

9.560

3.840

6.060

3

1

4

8

6

2

7

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Alessandrini
Data 23-08-2025
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMP.PROV.Perugia UNDER 15 Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:14:37

Direttore di Gara
Camuzzi Marco

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COSTANZI Matteo

ORTOLANI Filippo

LUZZI Francesco

MONTIGIANI Tommaso

CAMILLONI Andrea

SALA Tommaso

LUZZI Emanuele

BATTAGLIA Francesco

LONATI Lorenzo

URBINATI Andrea

Lenza Nepesina A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(VT)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

7.780

6.260

11.100

0

7.960

10.420

6.600

5.310

0

0

4

6

1

9

3

2

5

7

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Alessandrini
Data 30-08-2025
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMP.PROV.Perugia UNDER 15 Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:44:21

Direttore di Gara
Camuzzi Marco

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALA Tommaso

COSTANZI Matteo

CAMILLONI Andrea

LONATI Lorenzo

LUZZI Francesco

LUZZI Emanuele

BATTAGLIA Francesco

URBINATI Andrea

MONTIGIANI Tommaso

ORTOLANI Filippo

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Nepesina A.S.D.

Pesca Club Bastia asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(TR)

(VT)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

5.990

11.360

20.360

2.630

4.220

7.640

6.290

0

0

0

5

2

1

7

6

3

4

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Alessandrini
Data 06-09-2025
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMP.PROV.Perugia UNDER 15 Colpo
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:57:49

Direttore di Gara
Camuzzi Marco

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


